
Uchwała Nr XXVI.61.2012  
Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 27 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia bud żetu powiatu w 2012 r.  

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.) oraz art. 223, 235, 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
z późn. zm.) Rada Powiatu w Opatowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr XIV/96/11 Rady Powiatu z dnia 20 grudnia 2011 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu w 2012 r., z późniejszymi zmianami wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu powiatu na 2012 r.” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu powiatu na 2012 r.” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
3. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 

do poniesienia w 2012 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 
4. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
  
5. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2012 rok” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

  
6. Załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  
 

7. Załącznik Nr 12 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2012 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2012 rok, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 152.073 zł i wydatków budżetowych o kwotę 
152.073 zł, w tym: 
1) zwiększenie dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 152.073 zł w 

związku z decyzją: 
− Nr ST4/4822/970/OWO/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Ministra Finansów 

dotyczącą zwiększenia środków z rezerwy subwencji ogólnej dla powiatów 
na 2012 rok – 152.073 zł.  

W związku z powyższym dokonuje się zwiększenia planu wydatków w kwocie 
152.073 zł w następujących jednostkach: 
− Starostwo Powiatowe w Opatowie – rozdział 85295 – 152.073 zł. 

 
Ponadto niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2012 rok 

w planie wydatków budżetowych w następujących jednostkach: 
 

− Starostwo Powiatowe w Opatowie – rozdział 75020, 85111, 85295; 
− Zespół Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie – rozdział 80195. 

 
Zmianę wydatków obrazuje załącznik Nr 1. 
Zwiększenie wydatków majątkowych w Dziale 852 Pomoc Społeczna  o kwotę 

67.650 zł dotyczy opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 
rozbudowę Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku – zadanie pn. ,,Wzrost jakości 
usług w Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku poprzez wprowadzenie nowych form 
terapii wraz z utworzeniem nowych lokali aktywizujących i zakupem wyposażenia 
oraz podniesieniem kwalifikacji kadry merytorycznej i medycznej’’.  

W załączniku Nr 6 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2012 r. zwiększa się dochody i 
wydatki o kwotę 5.000 zł w Zespole Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej – Curie 
z tytułu czynszu za wynajem pomieszczeń. 

 
Zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.) do wyłącznej 
właściwości Rady Powiatu należy uchwalanie budżetu powiatu.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


